
3

7

0

,

0

3

8

0

,

0

3
9

0
,
0

4

1

0

,

0

0

4
1
1
,
0
0

4

1

0

,

0

0

4

1

1

,

0

0

4

1

2

,

0

0

4

1

3

,

0

0

4

1

4

,

0

0

4

1

6

,

0

0

4

1

7

,

0

0

4

1

8

,

0

0

4

1

9

,

0

0

4

2

0

,

0

0

4

2

1

,

0

0

Č
O
V

9,4
0 8,5

0

9,9
0

11,30 10,00
5,00

3,50

5,00

6,0 7,30 3,06,0 6,0 3,0 6,0 3,0 6,0
0,5
3,0 6,0 6,0 4,6 4,0 6,0 6,0 2,0 6,0 5,8

3,5
6,0 9,3 13,1 6,0 3,4 6,0 12,16,0

7,08,0 7,0 7,0 7,0 7,0

4,59,04,59,04,59,04,59,04,5

4,04,0

9,04,59,0

2,6

2,0 2,0 2,0 2,0 2,02,02,0

4,0
2,0

4,0
2,0

2,0

4,0
2,0

2,02,0 2,0 2,0 2,02,0 2,02,0 2,0

4,0
2,0

2,0

4,0
2,0

5,0
2,02,0

3,06,0
2,0

3,0
2,0

6,0
2,02,0

3,06,0
2,02,0

3,0
2,02,0

3,06,03,0
2,02,0

6,03,0
2,02,0

6,03,0
2,02,0

6,03,0
2,02,0

6,0
2,0

6,5
2,0

10,0
2,0

7,0
2,0

10,0
2,0

7,0
2,0

10,0
2,0

10,0
2,0

7,0
2,0

10,0
2,0

7,02,0

10,0
2,0

7,02,0

10,0
2,0

7,02,07,02,0
10,0

2,0

10,0
2,0

7,02,07,02,0
10,0

2,0

6,0
2,0

4,0
2,05,03,0

2,02,0
5,03,0

2,02,0

2,0
6,06,0

2,0

6,0
2,0

6,0
2,0

6,0
2,0

6,0
2,0

6,0
2,0

5,03,0
2,02,0

5,03,0
2,02,0

5,03,0
2,02,0

5,03,0
2,02,0

5,03,0
2,02,0

2,0

16,1

2,0

2,0

2,0

4,8

12,6

2,0

3,0

15,012,5 14,
9 17,3 17,2 19,6

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0 2,0

19,5 21,2 21,1 20,
8

20,
7

18,7

2,0

6,0

6,0
ZAKRESLENÉ PRŮBĚHY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POLOHA ZAŘÍZENÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ. PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT PRŮBĚH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POLOHU ZAŘÍZENÍ
PŘÍSLUŠNÝM SPRÁVCEM.
KROMĚ ZAKRESLENÝCH SÍTÍ A ZAŘÍZENÍ SE MOHOU V ÚZEMÍ NACHÁZET DALŠÍ, KTERÁ JSOU VE FÁZI VÝSTAVBY A NEBYLY PŘEDÁNY PŘÍSLUŠNÉMU SPRÁVCI NEBO PŘÍPADNĚ NEFUNKČNÍ
A NEPROVOZOVANÉ BEZ DOSTUPNÝCH INFORMACÍ O JEJICH POLOZE.

NAVRŽENÉ HRANICE PARCEL

STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ PRO STAVBU RD - NELZE PŘEKROČIT, AVŠAK ZÁSTAVBA NEMUSÍ ZASAHOVAT AŽ K NÍ

HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ; PARCELNÍ ČÍSLA

REGULAČNÍ ČÁRA VOLNÁ PRO STAVBY DOPLŇKOVÉ

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE A SJEZDY

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZATRAVNĚNÍ

NAVRŽENÉ VÝSADBY STROMŮ

POLOZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

NAVRŽENÉ SJEZDY (VÝHLED - POLOHU LZE UPRAVIT DLE POTŘEBY)

NAVRŽENÉ SJEZDY A CHODNÍKY (DLE KONCEPCE SS LK A KONCEPTU ŘEŠENÍ CHODNÍKU PRO OBEC KŘIŽANY MDI PLAN)

OZNAČENÍ STAVEBNÍHO POZEMKU S UVEDENÍM VÝMĚRY POZEMKU

STANOVIŠTĚ PRO SEPAROVANÝ ODPAD

k.ú. Křižany (676501)
souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv

stanka.radim
razítko US Křižany


		2021-08-18T14:35:50+0200
	Radim Stanka




